关于上海浦东发展银行股份有限公司广东自贸试验区横琴

分行换发《中华人民共和国金融许可证》的公告

2023 年 5 月 12 日

以下机构经中国银行保险监督管理委员会珠海监管分局批准，换发

《中华人民共和国金融许可证》，现予以公告。

机构名称：上海浦东发展银行股份有限公司广东自贸试验区横琴分行

批准成立日期：2014 年 12 月 16 日

住所：珠海市横琴新区汇通三路 94 号、96 号商铺，汇通五路 83 号

214、215、314、315 商铺

机构编码：B0015L344040001

许可证流水号：01090145

邮政编码：519000

联系电话：0756-6336650

业务范围：许可该机构经营银行业监督管理机构依照有关法律、行政

法规和其他规定批准的业务，经营范围以批准文件所列的为准。

发证机关：中国银行保险监督管理委员会珠海监管分局

发证日期：2023 年 5 月 11 日